檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：候用校長 趙廣林

電話：(03)3322101~7593

傳真：(03)3321015

電子信箱：goanglin@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：桃教高字第1070047582號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070047582_Attach01.DOCX)

主旨：轉知屏東縣辦理「107年度全國桌遊設計競賽」實施計畫1

份，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府107年6月7日屏府教學字第10720188200號

函辦理。

二、參加對象：分成三組，可採單人或2-4人團體報名參加。

(一)國小組：國民小學學生。

(二)國中組：國民中學學生。

(三)社會組：高中職以上學生和社會人士。

三、辦理時間：

(一)活動報名截止日期：107年9月12日(星期三)中午12：00

前，以mail繳交「報名表」(附件一)及參賽作品授權書

(附件二)至tw.tablegame@gmail.com

(二)參賽作品繳交：107年9月17日(星期三)下午5:00前(以

郵戳為憑)送至屏東縣竹田國小(參賽團隊於作品寄送時

須需注意作品的完整性，並自行承擔風險)。（地址：屏

東縣竹田鄉公正路35號。）

1

1070005324

■■■■■■6      _實習處■■■■■■■107/06/19 09:18

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)參賽人員簡報：107年9月21日（五）。

四、活動地點：屏東縣竹田國民小學。

五、本局同意參加教師課務自理原則下公(差)假前往。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校、康萊爾國民中小學、桃園市私立諾瓦國民

小學、桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、本市各公立高中職、本市各私立高

中職(桃園美國學校除外)

副本： 2018-06-19
08:36:09